2

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА, ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.11.2024 № 147

	О признании утратившим силу постановления Министерства жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области                от 30.11.2023 № 91

Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу постановление Министерства жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области   от 30.11.2023 № 91 «Об установлении   тарифов на водоснабжение и водоотведение МУП «Комбинат коммунальных предприятий» (г. Десногорск)».

Министр              										Н.И. Борисов

image1.png